
 

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Μοσχάτο,  26/01/2023 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ  Αρ. Πρωτ. 1744 
Γραφείο Δημάρχου 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η  68/2023 

 
Θέμα: Αναστολή λειτουργίας Αθλητικών και Πολιτιστικών χώρων του Δήμου μας, καθώς και 
την αναβολή των προγραμματισμένων εκδηλώσεων Δήμου και Νομικών Προσώπων, λόγω 
κακοκαιρίας. 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη:  

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

2.  Τις διατάξεις του άρθρου 94 παρ. 4 περ. 27 του ίδιου νόμου για τις πρόσθετες 
αρμοδιότητες των δήμων. 

3.  Το γεγονός ότι αναμένονται ακραία καιρικά φαινόμενα 

 
Αποφασίζουμε 

 
Αναστέλλουμε τη λειτουργία όλων των αθλητικών και πολιτιστικών χώρων του Δήμου μας 
καθώς και την αναβολή των προγραμματισμένων εκδηλώσεων Δήμου και Νομικών 
Προσώπων, σήμερα Πέμπτη 26/1/2023, ως προληπτικό μέτρο ενόψει των ακραίων καιρικών 
φαινομένων. Επίσης, αναστέλλεται η λειτουργία του ΚΔΑΠ ΜΕΑ σήμερα Πέμπτη 
26/01/2023.  
 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 
 ΑΝΔΡΕΑΣ Γ. ΕΥΘΥΜΙΟΥ  
 
Κοινοποίηση: 

   
• Αντιδημάρχους 
• Γεν. Γραμματέα 
• Δ/ντή Πολιτισμού, Αθλητισμού & Νέας Γενιάς 
• Πρόεδρο Κοινωφελούς Επιχείρησης 
• Προέδρους Ν.Π.Π.Δ 
 
 
 

ΑΔΑ: 93ΛΣΩΚΡ-ΒΣΗ


		2023-01-26T13:16:49+0200
	ANDREAS EFTHYMIOU


		2023-01-26T13:48:29+0200
	Athens




